附件2
技能岗位就业证明材料
（模板）

兹证明[姓名]，身份证号码：[身份证号]，于我单位担任[具体技能岗位名称]一职，其工作岗位所需技能与编号为[证书编号]的[职业工种（等级）]证书相匹配，目前仍在职。
如证明失实，本单位愿意承担由此带来的法律后果。
特此证明。

组织机构统一社会信用代码：
证明人：
证明人职务：
证明人身份证号码：
证明人联系电话：
其他需要说明的事项：

单位名称（盖章）：
日期：

承诺书

本人[姓名]，身份证号码：[身份证号]，现申请[证书编号]的[职业工种（等级）]证书职业技能提升补贴。本人郑重承诺如下：
本次申请所提交的全部材料（包括但不限于身份证件、岗位信息、联系人信息、单位证明材料等）真实、准确、完整。
本人符合《上海市人力资源和社会保障局 上海市财政局关于进一步完善职业技能提升补贴政策的通知》（沪人社规〔2025〕7号）中规定的技岗匹配项目相关申请条件，不存在虚构劳动关系、伪造证书或冒用他人信息等行为。
如因提供虚假信息或材料导致补贴资金错误发放，本人自愿承担一切法律责任及经济后果，包括但不限于全额退还补贴款项、接受行政处罚等。
本人同意并授权相关部门对本人提交的信息进行核查。

                           承诺人（签字）：
                         日期：
附件：劳动合同或劳务合同复印件